

Prot. 4581 U del 15/03/22

INCARICO GESTORE DEI TRASPORTI

Il giorno 15 settembre 2022 in Pietrasanta, Via Pontenuovo 22, presso la sede legale della Società Ersu spa

rispettivamente tra

la Società Ersu spa - p.iva 00269090460 - nella persona dell'Amministratore Unico dott. Luca Nannini, nato a Pietrasanta (LU) il 30/08/1968 (c.f. NNNLCU68M30G628U) e residente in Forte dei Marmi, Via dell'Acqua 63 (LU)

e

il Sig. Roy Masini, nato a Massarosa (LU) il 03/11/1974 - c.f. MSNRY074S03F035R - e residente in Viareggio fraz. Torre del Lago, Via Elettrica 16

- premesso che la Soc. Ersu spa in data 11 gennaio 2021 aveva conferito al sig. Roy Masini l'incarico di GESTORE DEI TRASPORTI, nell'attività di trasporti per conto di terzi internazionali e nazionali, per l'anno 2021 con atto Prot. 146/U del 11/01/2021;
- considerate le capacità ed i requisiti del Sig. Roy Masini, dipendente a tempo indeterminato della Soc. Ersu spa, che risulta tuttora in possesso dei titoli professionali e delle competenze operative necessarie al fine del corretto espletamento dell'incarico;

si intende ratificare, come da determina dell'organo amministrativo n. 26 del 14/09/2022 - prot. 4536/22, la PROROGA dell'incarico in oggetto anche per l'anno 2022, con conclusione il 31/12/2022, che di fatto ininterrottamente il sig. Masini sta svolgendo dal 01 gennaio 2021, confermando le stesse condizioni definite nel precedente atto, ivi compreso il compenso mensile.

Letto, confermato e sottoscritto.

Pietrasanta, 15/09 2027

(,)

IL GESTORE DEI TRASPORTI Sig. Roy Masini L'AMMINIST ATORE UNICO dott. La ca Nannini

W www.ersu.it

